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JÚBS I.

-A.1.2
Chodba
Av: 9,83 m2

-A.1.1
Pobytová pivnica
Av: 16,10 m2

Zoznam miestností  1.PP

Č.

-A.1.1

-A.1.2

Názov miestnosti

Pobytová pivnica

Chodba

Plocha (m2)

18,50

9,83

1
2
3
4
5
6
7

Predsieň - Domurovaná stena s dverami

Priestor zásoby vody

Priestor pre ukladanie zamorených odevov

Priestor WC

Nádoba na kontaminovanú vodu

Prenosné umyvadlo

Priestor pre ukrývaných

LEGENDA:

Vymedzený priestor pre JÚBS

Výplň otvorov - zhmotnenie a utesnenie

CO vstup do objektu
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JÚBS I. A.1.2

A.1.8

A.1.4
A.1.3

A.1.9

A.1.6

A.1.5

A.1.1

A.1.1

A.1.10

V 530mm

C

D

V 530m
m

A.1.1

Zoznam miestností  1.NP

Č.

A.1.1

A.1.2

A.1.3

A.1.4

A.1.5

A.1.6

A.1.8

A.1.9

A.1.10

Názov miestnosti

Komunitná miestnosť

Viacúčelová miestnosť so
stacionárom

Predsieň WC

WC Ž

WC M

Technická miestnosť

Kuchyňa

Sklad

Terasa

Plocha (m2)

50,41

48,14

2,08

1,50

2,55

4,43

16,90

2,96

75,80
s

1. 1.NP 1:100

-1. 1.PP 1:100

Mimoriadná
situácia

Kapacita JÚBS
(počet osôb)

Vzduchovod

JÚBS I.

WC

WC

20

Mimoriadná
situácia

Kapacita JÚBS
(počet osôb)

Vzduchovod
DN(cm) AxB(cm)

JÚBS I. 10 11-12 10x10

16 14x14

DN(cm) AxB(cm)

±0,000 = 125,080 m.n.m.Súradnicový a výškový systém: JTSK / BpV
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Obsah výkresu:

Pôdorysy 1.PP a 1.NP SO 01 1:100
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Poznámka: Projektová dokumentácia slúži výhradne na
účely získania územného a stavebného povolenia

výkres:  297/550

POZNÁMKY:
-Všetky prípadné zmeny projektu je treba pred ich realizáciou prekonzultovať
  s autormi projektu. ich realizácia je možná iba na základe písomného
  súhlasu.
-Prípadné nejasnosti, resp. nezrovnalosti v projekte je treba bezodkladne
  oznámiť zodpovednému projektantovi.
-Projektované rozmery všetkých stavebných výrobkov a konštrukcií je treba
  pred ich zhotovením overiť premeraním priamo na stavbe.
-Dielenskú dokumentáciu treba predložiť zodpovednému projektantovi
  na schválenie.
-Štandard objednávaného materiálu musí dodávateľ prekonzultovať
  s architektom a jeho objednávka je možná len na základe písomného
  súhlasu architekta, v opačnom prípade architekt nezodpovedá za tieto
  štandardy.
- Pri realizácii treba postupovať s maximálnou presnosťou a veľkým dôrazom
  na kvalitu.
- Všetky zariadenia musia obsahovať potrebné súčasti, tak aby zhotovený
  predmet dodávky bol užívania schopný v plnom rozsahu
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